
 

Uchwała Nr XX/530/16 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie: zakresu i formy informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Wielkopolskiego za I półrocze, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć wieloletnich 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz art. 266 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz w związku  

z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r., poz. 92) Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się zakres i formę informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego za I półrocze, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

wieloletnich, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, którą Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego zobowiązany jest przedłożyć Sejmikowi Województwa 

Wielkopolskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej do 31 sierpnia roku budżetowego. 

 

§ 2 

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego za I półrocze, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć wieloletnich,  

o których mowa w § 1 będzie sporządzona w formie tabelarycznej i opisowej  

z uwzględnieniem planu (w złotych i groszach), wykonania (w złotych i groszach), 

procentowego wykonania planu – zgodnie z Załącznikami nr 1-2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego za I półrocze, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć wieloletnich, 

zawiera w szczególności: 

1) Dane o dochodach oraz wydatkach bieżących, dochodach oraz wydatkach 

majątkowych, przychodach i rozchodach oraz o wyniku budżetu w I półroczu br., - 

Załącznik nr 1, 



2) Informację o kształtowaniu się podstawowych wielkości makroekonomicznych  

w I półroczu br., 

3) Informację o kształtowaniu się kwoty długu i wskaźników zadłużenia, w tym dane o: 

 kształtowaniu się w I półroczu i w latach następnych wskaźników zadłużenia 

(wskaźnika zadłużenia ogółem i wskaźnika spłaty), oraz relacji o której mowa 

w art. 243 ustawy o finansach publicznych, 

 zaciągniętych w I półroczu kredytach i pożyczkach oraz wyemitowanych 

obligacjach oraz ich wpływie na stan zadłużenia na dzień 30 czerwca roku 

budżetowego i w latach następnych, 

 Informację o przebiegu realizacji przedsięwzięć wieloletnich - Załącznik nr 2.  

 

§ 4 

1. Wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne przekazują nadzorującym 

Departamentom Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego materiały 

zgodnie z wytycznymi, o których mowa w § 3 pkt 3, tiret 3, w terminie do 15 lipca roku 

budżetowego. 

2. Departamenty i Biura Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  

oraz Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu i Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  

w Poznaniu przekazują zaakceptowane przez Decernenta materiały zgodnie  

z wytycznymi, o których mowa w § 3 pkt 3, tiret 3, w nieprzekraczalnym terminie  

do 25 lipca roku budżetowego do Departamentu Finansów. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 6 

Traci moc Uchwała Nr XXXV/691/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 czerwca 2013 r. w sprawie: zakresu i formy informacji o kształtowaniu się Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego za I półrocze, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć wieloletnich zmieniona Uchwałą Nr XLVII/880/14 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 czerwca 2014 r. oraz Uchwałą Nr VIII/196/15 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 czerwca 2015 r.  

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

2



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XX/530/16 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie: zakresu i formy informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Wielkopolskiego za I półrocze, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć wieloletnich 

 

 

Zgodnie z art. 266 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia 

organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej, w terminie do dnia 31 sierpnia roku budżetowego informację  

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć wieloletnich, o których mowa w art. 226 ust. 3.  

Zakres i formę informacji, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, określa organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego zgodnie z art. 266 ust 2 ustawy o finansach publicznych. 

3



lp
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
20

16
W

yk
on

an
ie

 
za

 I 
pó

łro
cz

e 
20

16
 r

ok
u 

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.
10

.
11

.
12

.
13

.
14

.
15

.
16

.

1.
D

oc
ho

dy
 o

gó
łe

m

1.
1

D
oc

ho
dy

 b
ie
ż
ą

ce
, w

 ty
m

:

1.
1.

1
do

ch
od

y 
z 

ty
tu

łu
 u

dz
ia

łu
 w

e 
w

pł
yw

ac
h 

z 
po

da
tk

u 
do

ch
od

ow
eg

o 
od

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

1.
1.

2
do

ch
od

y 
z 

ty
tu

łu
 u

dz
ia

łu
 w

e 
w

pł
yw

ac
h 

z 
po

da
tk

u 
do

ch
od

ow
eg

o 
od

 o
só

b 
pr

aw
ny

ch

1.
1.

3
po

da
tk

i i
 o

pł
at

y

1.
1.

3.
1

  
 z

 p
od

at
ku

 o
d 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

1.
1.

4
z 

su
bw

en
cj

i o
gó

ln
ej

1.
1.

5
z 

ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
i ś

ro
dk

ów
 p

rz
ez

na
cz

on
yc

h 
na

 c
el

e 
bi

eż
ąc

e

1.
2

D
oc

ho
dy

 m
aj
ą
tk

ow
e,

  w
 ty

m
:

1.
2.

1
ze

 s
pr

ze
da
ży

 m
aj
ąt

ku

1.
2.

2
z 

ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
or

az
 ś

ro
dk

ów
 p

rz
ez

na
cz

on
yc

h 
na

 in
w

es
ty

cj
e

2.
W

yd
at

ki
 o

gó
łe

m
 

2.
1.

W
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą

ce
,  

w
 ty

m
:

2.
1.

1.
z 

ty
tu

łu
 p

or
ęc

ze
ń 

i g
w

ar
an

cj
i

2.
1.

1.
1.

  
w

 t
ym

: 
gw

ar
an

cj
e 

i p
or
ęc

ze
ni

a 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z 

lim
itó

w
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

ią
za
ń 

z 
ar

t.
 2

43
 u

st
. 

3 
pk

t 
2 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 

27
 s

ie
rp

ni
a 

20
09

 r
. 

o 
fin

an
sa

ch
 p

ub
lic

zn
yc

h 
(D

z.
U

. N
r 

15
7,

 
po

z.
 1

24
0 

z 
pó
źn

. 
zm

.)

2.
1.

2

na
 s

pł
at
ę 

pr
ze

ję
ty

ch
 z

ob
ow

ią
za
ń 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 p

ub
lic

zn
eg

o 
za

kł
ad

u 
op

ie
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j p

rz
ek

sz
ta

łc
on

eg
o 

na
 z

as
ad

ac
h 

ok
re
śl

on
yc

h 
w

 p
rz

ep
is

ac
h 

o 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 le

cz
ni

cz
ej

, 
w

 
w

ys
ok

oś
ci

 w
 ja

ki
ej

 n
ie

 p
od

le
ga

ją
 s

fin
an

so
w

an
iu

 d
ot

ac
ją

 z
 

bu
d ż

et
u 

pa
ńs

tw
a

2.
1.

3.
w

yd
at

ki
 n

a 
ob

sł
ug
ę 

dł
ug

u

2.
1.

3.
1

  
w

 t
ym

 o
ds

et
ki

 i 
dy

sk
on

to
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 a

rt
. 

24
3 

us
t 

1 
us

ta
w

y 
lu

b 
ar

t.
 1

69
 u

st
 1

 u
fp

 z
 2

00
5 

r.

2.
1.

3.
1.

1

 w
 t

ym
 o

ds
et

ki
 i 

dy
sk

on
to

 p
od

le
ga

ją
ce

 w
ył

ac
ze

ni
u 

z 
lim

itu
 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

i ą
za
ń,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

24
3 

us
ta

w
y,

 w
 

te
rm

in
ie

 n
ie

 d
łu
żs

zy
m

 n
iż

 9
0 

dn
i p

o 
za

ko
ńc

ze
ni

u 
pr

og
ra

m
u,

 
pr

oj
ek

tu
 lu

b 
za

da
ni

a 
i o

tr
zy

m
an

iu
 r

ef
un

da
cj

i z
 t

yc
h 
śr

od
kó

w
 

(b
ez

 o
ds

et
ek

 i 
dy

sk
on

ta
 o

d 
zo

bo
w

ią
za
ń 

na
 w

kł
ad

 k
ra

jo
w

y)

2.
1.

3.
1.

2.
od

se
te

ki
 i 

dy
sk

on
to

 p
od

le
ga

ją
ce

 w
ył
ąc

ze
ni

u 
z 

lim
itu

 s
pł

at
y 

zo
bo

w
ią

za
ń,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

24
3 

us
ta

w
y,

 z
 t

yt
uł

u 
zo

bo
w

ią
za
ń 

za
ci

ag
ni
ęt

yc
h 

na
 w

kł
ad

 k
ra

jo
w

y

2.
2

W
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

3.
W

yn
ik

 b
ud
ż
et

u 

4.
 

P
rz

yc
ho

dy
 b

ud
ż
et

u

4.
1

N
ad

w
y
ż
ka

 b
ud
ż
et

ow
a 

z 
la

t u
bi

eg
ły

ch
 

4.
1.

1.
  

w
 t

ym
 n

a 
po

kr
yc

ie
 d

ef
ic

yt
u 

bu
dż

et
u

 4
.2

W
ol

ne
 ś

ro
dk

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 
21

7 
us

t.
 2

 p
kt

 6
 u

st
aw

y

4.
2.

1.
  

w
 t

ym
 n

a 
po

kr
yc

ie
 d

ef
ic

yt
u 

bu
d ż

et
u

4.
3.

K
re

dy
ty

, 
po
ży

cz
ki

, 
em

is
ja

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to
śc

io
w

yc
h

4.
3.

1.
  

w
 t

ym
 n

a 
po

kr
yc

ie
 d

ef
ic

yt
u 

bu
dż

et
u

4.
4.

In
ne

 p
rz

yc
ho

dy
 n

ie
zw

ią
za

ne
 z

 z
ac

ią
gn

ię
ci

em
 d

łu
gu

4.
4.

1.
  

w
 t

ym
 n

a 
po

kr
yc

ie
 d

ef
ic

yt
u 

bu
dż

et
u

5.
R

oz
ch

od
y 

bu
d
ż
et

u

5.
1.

S
pł

at
y 

ra
t k

ap
ita

ło
w

yc
h 

kr
ed

yt
ów

 i 
po

ż
yc

ze
k 

or
az

 w
yk

up
 

pa
pi

er
ów

 w
ar

to
ś
ci

ow
yc

h

5.
1.

1.

  
w

 t
ym

 łą
cz

na
 k

w
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 r
ok

 k
w

ot
 

w
ył
ąc

ze
ń 

ok
re
śl

on
yc

h 
w

 a
rt

. 
24

3 
us

t.
 3

 p
kt

 1
 u

st
aw

y 
(lu

b 
ar

t.
 

16
9 

us
t.

 3
 p

kt
 1

 u
fp

 z
 2

00
5 

r.
),

 a
rt

. 
12

1a
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 2
7 

si
er

pn
ia

 2
00

9 
r.

 -
 P

rz
ep

is
y 

w
pr

ow
ad

za
j ą

ce
 u

st
aw
ę 

o 
fin

an
sa

ch
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

(D
z.

U
. 

N
r 

15
7,

 p
oz

. 
12

41
 z

 p
óź

n.
 z

m
.)

 o
ra

z 
ar

t.
 3

6 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 7
 g

ru
dn

ia
 2

01
2 

r.
 o

 z
m

ia
ni

e 
ni

ek
tó

ry
ch

 u
st

aw
 w

 
zw

ią
zk

u 
z 

re
al

iz
ac

ją
 u

st
aw

y 
bu

dż
et

ow
ej

 (
D

z.
U

. 
po

z.
 1

45
6)

5.
1.

1.
1.

  
w

 t
ym

 k
w

ot
a 

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
 n

a 
da

ny
 r

ok
 k

w
ot

 w
ył
ąc

ze
ń 

ok
re
śl

on
yc

h 
w

 a
rt

. 
24

3 
us

t.
 3

 p
kt

 1
 u

st
aw

y 
lu

b 
ar

t.
 1

69
 u

st
. 

3 
pk

t 
1 

uf
p 

z 
20

05
 r

.

5.
1.

1.
2.

 k
w

ot
a 

pr
zy

pa
da

j ą
cy

ch
 n

a 
da

ny
 r

ok
 k

w
ot

 u
st

aw
ow

yc
h 

 
w

ył
ąc

ze
ń 

ok
re
śl

on
yc

h 
w

 a
rt

. 
24

3 
us

t.
 3

a 
us

ta
w

y

5.
1.

1.
3.

 k
w

ot
a 

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
 n

a 
da

ny
 r

ok
 k

w
ot

 u
st

aw
ow

yc
h 

 
w

ył
ąc

ze
ń 

in
ny

ch
 n

iż
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 a

rt
. 

24
3 

us
ta

w
y

5.
2

In
ne

 r
oz

ch
od

y 
ni

ez
w

i
ą
za

ne
 z

e 
sp

ła
tą

 d
łu

gu

W
ie

lo
le

tn
ia

 p
ro

gn
oz

a 
fin

an
so

w
a 

je
dn

os
tk

i s
am

or
ząd

u 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 1

   
   

  
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
X

X
/5

30
/1

6 
   

 
S

ej
m

ik
u 

W
oj

ew
ód

zt
w

a 
W

ie
lk

op
ol

sk
ie

go
z 

dn
ia

 2
7 

cz
er

w
ca

 2
01

6 
r.

   
   

   
   

   
   

  

4



lp
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
20

16
W

yk
on

an
ie

 
za

 I 
pó

łro
cz

e 
20

16
 r

ok
u 

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.
10

.
11

.
12

.
13

.
14

.
15

.
16

.

6.
K

w
ot

a 
dł

ug
u

7.

K
w

ot
a 

zo
bo

w
i
ą

za
ń

 w
yn

ik
aj
ą

cy
ch

 z
 p

rz
ej
ę

ci
a 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę

 s
am

or
z
ą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

zo
bo

w
i
ą

za
ń

 p
o 

lik
w

id
ow

an
yc

h 
i p

rz
ek

sz
ta

łc
an

yc
h 

je
dn

os
tk

ac
h 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

8.
R

el
ac

ja
 z

ró
w

no
w

a
ż
en

ia
 w

yd
at

kó
w

 b
ie
ż
ą

cy
ch

, o
 

kt
ór

ej
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

42
 u

st
aw

y

8.
1.

R
ó
ż
ni

ca
 m

ię
dz

y 
do

ch
od

am
i b

ie
ż
ą

cy
m

i a
 w

yd
at

ka
m

i 
bi

e
ż
ą

cy
m

i 

8.
2.

R
ó
ż
ni

ca
 m

ię
dz

y 
do

ch
od

am
i b

ie
ż
ą

cy
m

i, 
po

w
i
ę
ks

zo
ny

m
i o

 
na

dw
y
ż
kę

 b
ud
ż
et

ow
ą
 o

kr
e
ś
lo

n
ą
 w

 p
kt

. 4
.1

 i 
w

ol
ne

 
ś
ro

dk
i 

ok
re
ś
lo

ne
 w

 p
kt

 4
.2

 a
 w

yd
at

ka
m

i b
ie

ż
ą

cy
m

i, 
po

m
ni

ej
sz

on
ym

i o
 w

yd
at

ki
 o

kr
e

ś
lo

ne
 w

 p
kt

 2
.1

.2

9.
W

sk
a
ź
ni

k 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
i
ą

za
ń

9.
1.

W
sk

a
ź
ni

k 
pl

an
ow

an
ej

 ł
ą
cz

ne
j k

w
ot

y 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
i
ą
za
ń

, o
 

kt
ór

ej
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

43
 u

st
. 1

 u
st

aw
y 

do
 d

oc
ho

dó
w

 
og

ół
em

, b
ez

 u
w

zg
l
ę
dn

ie
ni

a 
zo

bo
w

i
ą
za
ń

 z
w

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 p

rz
ez

 je
dn

os
tk

ę
 s

am
or

z
ą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

i b
ez

 u
w

zg
l
ę
dn

ie
ni

a 
w

ył
ą
cz

e
ń

 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 r
ok

 o
kr

e
ś
lo

ny
ch

 w
 p

kt
 5

.1
.1

.

9.
2.

W
sk

a
ź
ni

k 
pl

an
ow

an
ej

 ł
ą
cz

ne
j k

w
ot

y 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
i
ą
za
ń

, o
 

kt
ór

ej
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

43
 u

st
. 1

 u
fp

 d
o 

do
ch

od
ów

 o
gó

łe
m

, 
be

z 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
a 

zo
bo

w
i
ą
za
ń

 z
w

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę
 s

am
or

z
ą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o,
 p

o 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

w
ył
ą
cz

e
ń

 p
rz

yp
ad

aj
ą
cy

ch
 n

a 
da

ny
 r

ok
 

ok
re
ś
lo

ny
ch

 w
 p

kt
 5

.1
.1

.

9.
3.

K
w

ot
a 

zo
bo

w
i
ą
za
ń

 z
w

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 p

rz
ez

 
je

dn
os

tk
ę
 s

am
or

z
ą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
pr

zy
pa

da
j
ą
cy

ch
 d

o 
sp

ła
ty

 w
 d

an
ym

 r
ok

u 
bu

d
ż
et

ow
ym

, p
od

le
ga

j
ą
ca

 
do

lic
ze

ni
u 

zg
od

ni
e 

z 
ar

t. 
24

4 
us

ta
w

y

9.
4.

W
sk

a
ź
ni

k 
pl

an
ow

an
ej

 ł
ą
cz

ne
j k

w
ot

y 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
i
ą
za
ń

, o
 

kt
ór

ej
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

43
 u

st
. 1

 u
st

aw
y 

do
 d

oc
ho

dó
w

 
og

ół
em

, p
o 

uw
zg

l
ę
dn

ie
ni

u 
zo

bo
w

i
ą
za
ń

 z
w

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 p

rz
ez

 je
dn

os
tk

ę
 s

am
or

z
ą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

or
az

 p
o 

uw
zg

l
ę
dn

ie
ni

u 
w

ył
ą
cz

e
ń

 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 r
ok

 o
kr

e
ś
lo

ny
ch

 w
 p

kt
 5

.1
.1

.

9.
5.

W
sk

a
ź
ni

k 
do

ch
od

ów
 b

ie
ż
ą

cy
ch

 p
ow

i
ę
ks

zo
ny

ch
 o

 
do

ch
od

y 
ze

 s
pr

ze
da

ż
y 

m
aj
ą
tk

u 
or

az
 p

om
ni

ej
sz

on
yc

h 
o 

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą

ce
, d

o 
do

ch
od

ów
 b

ud
ż
et

u,
 u

st
al

on
y 

dl
a 

da
ne

go
 r

ok
u 

(w
sk

a
ź
ni

k 
je

dn
or

oc
zn

y)

9.
6.

D
op

us
zc

za
ln

y 
w

sk
a
ź
ni

k 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
i
ą
za
ń

 o
kr

e
ś
lo

ny
 w

 
ar

t. 
24

3 
us

ta
w

y,
 p

o 
uw

zg
l
ę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ą
cz

e
ń

, 
ob

lic
zo

ny
 w

 o
pa

rc
iu

 o
 p

la
n 

3 
kw

ar
ta

łó
w

 r
ok

u 
po

pr
ze

dz
aj
ą
ce

go
pi

er
w

sz
y 

ro
k 

pr
og

no
zy

 (
w

sk
a

ź
ni

k 
us

ta
lo

ny
 w

 o
pa

rc
iu

 o
 
ś
re

dn
ią

 a
ry

tm
et

yc
zn

ą
 z

 3
 

po
pr

ze
dn

ic
h 

la
t)

9.
6.

1.

D
op

us
zc

za
ln

y 
w

sk
a
ź
ni

k 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
i
ą
za
ń

 o
kr

e
ś
lo

ny
 w

 
ar

t. 
24

3 
us

ta
w

y,
 p

o 
uw

zg
l
ę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ą
cz

e
ń

, 
ob

lic
zo

ny
 w

 o
pa

rc
iu

 o
 w

yk
on

an
ie

 r
ok

u 
po

pr
ze

dz
aj

ą
ce

go
 

pi
er

w
sz

y 
ro

k 
pr

og
no

zy
 (

w
sk

a
ź
ni

k 
us

ta
lo

ny
 w

 o
pa

rc
iu

 o
 

sr
ed

ni
ą
 a

ry
tm

et
yc

zn
ą
 z

 3
 p

op
rz

ed
ni

ch
 la

t)

9.
7.

In
fo

rm
ac

ja
 o

 s
pe

łn
ie

ni
u 

w
sk

a
ź
ni

ka
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

i
ą
za
ń

 
ok

re
ś
lo

ne
go

 w
 a

rt
. 2

43
 u

st
aw

y,
 p

o 
uw

zg
l
ę
dn

ie
ni

u 
zo

bo
w

ią
za
ń

 z
w

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 p

rz
ez

 je
dn

os
tk

ę
 

sa
m

or
z
ą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
or

az
 p

o 
uw

zg
l
ę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ą
cz

e
ń

 o
bl

ic
zo

ne
go

 w
 o

pa
rc

iu
 o

 p
la

n 
3 

kw
ar

ta
łó

w
 r

ok
u 

po
pr

ze
dz

aj
ą
ce

go
 r

ok
 b

ud
ż
et

ow
y

9.
7.

1.

In
fo

rm
ac

ja
 o

 s
pe

łn
ie

ni
u 

w
sk

a
ź
ni

ka
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

i
ą
za
ń

 
ok

re
ś
lo

ne
go

 w
 a

rt
. 2

43
 u

st
aw

y,
 p

o 
uw

zg
l
ę
dn

ie
ni

u 
zo

bo
w

i ą
za
ń

 z
w

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 p

rz
ez

 je
dn

os
tk

ę
 

sa
m

or
z
ą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
or

az
 p

o 
uw

zg
l
ę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ą
cz

e
ń

 o
bl

ic
zo

ne
go

 w
 o

pa
rc

iu
 o

 
w

yk
on

an
ie

 r
ok

u 
po

pr
ze

dz
aj

ą
ce

go
 r

ok
 b

ud
ż
et

ow
y

5



lp
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
20

16
W

yk
on

an
ie

 
za

 I 
pó

łro
cz

e 
20

16
 r

ok
u 

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.
10

.
11

.
12

.
13

.
14

.
15

.
16

.

10
.

P
rz

ez
na

cz
en

ie
 p

ro
gn

oz
ow

an
ej

 n
ad

w
y

ż
ki

 
bu

d
ż
et

ow
ej

, w
 ty

m
 n

a:

10
.1

S
pł

at
y 

kr
ed

yt
ów

, p
o
ż
yc

ze
k 

i w
yk

up
 p

ap
ie

ró
w

 
w

ar
to
ś
ci

ow
yc

h

11
.

In
fo

rm
ac

je
 u

zu
pe

łn
ia

j
ą

ce
 o

 w
yb

ra
ny

ch
 r

od
za

ja
ch

 
w

yd
at

kó
w

 b
ud

ż
et

ow
yc

h

11
.1

W
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą

ce
 n

a 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 
na

lic
za

ne

11
.2

W
yd

at
ki

 z
w

i ą
za

ne
 z

 fu
nk

cj
on

ow
an

ie
m

 o
rg

an
ów

 je
dn

os
tk

i 
sa

m
or

z
ą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o

11
.3

.
W

yd
at

ki
 o

bj
ę
te

 li
m

ite
m

 a
rt

. 2
26

 u
st

. 3
 p

kt
 4

 u
st

aw
y

11
.3

.1
.

  
bi

eż
ąc

e

11
.3

.2
.

  
m

aj
ąt

ko
w

e

11
.4

.
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

ko
nt

yn
uo

w
an

e

11
.5

.
N

ow
e 

w
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e

11
.6

.
W

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e 

w
 fo

rm
ie

 d
ot

ac
ji

12
.

F
in

an
so

w
an

ie
 p

ro
gr

am
ów

, p
ro

je
kt

ów
 lu

b 
za

da
ń

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 
ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
us

ta
w

y

12
.1

D
oc

ho
dy

 b
ie
ż
ą

ce
 n

a 
pr

og
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
ś
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 i 
3 

us
ta

w
y

12
.1

.1
.

  
- 

w
 t

ym
 ś

ro
dk

i o
kr

eś
lo

ne
 w

 a
rt

. 
5 

us
t.

 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y

12
.1

.1
.1

.
  

- 
w

 t
ym

 ś
ro

dk
i o

kr
eś

lo
ne

 w
 a

rt
. 

5 
us

t.
1 

pk
t 

2 
us

ta
w

y 
w

yn
ik

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

zn
ie

 z
 z

aw
ar

ty
ch

 u
m

ów
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 
pr

og
ra

m
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a

12
.2

D
oc

ho
dy

 m
aj
ą
tk

ow
e 

na
 p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
ś
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 i 
3 

us
ta

w
y

12
.2

.1
.

  
- 

w
 t

ym
 ś

ro
dk

i o
kr

eś
lo

ne
 w

 a
rt

. 
5 

us
t.

 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y

12
.2

.1
.1

.
  

- 
w

 t
ym

 ś
ro

dk
i o

kr
eś

lo
ne

 w
 a

rt
. 

5 
us

t.
 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y 
w

yn
ik

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

zn
ie

 z
 z

aw
ar

ty
ch

 u
m

ów
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 
pr

og
ra

m
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a

12
.3

.
W

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą

ce
 n

a 
pr

og
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
ś
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 i 
3 

us
ta

w
y

12
.3

.1
.

  
- 

w
 t

ym
 fi

na
ns

ow
an

e 
śr

od
ka

m
i o

kr
eś

lo
ny

m
i w

 a
rt

. 
5 

us
t.

 1
 p

kt
 

2 
us

ta
w

y

12
.3

.2
.

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a 

w
yn

ik
aj
ąc

e 
w

ył
ąc

zn
ie

 z
 z

aw
ar

ty
ch

 u
m

ów
 z

 p
od

m
io

te
m

 
dy

sp
on

uj
ąc

ym
 ś

ro
dk

am
i, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t.
 1

 p
kt

 2
 

us
ta

w
y

12
.4

.
W

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e 

na
 p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
ś
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 i 
3 

us
ta

w
y

12
.4

.1
.

  
- 

w
 t

ym
 fi

na
ns

ow
an

e 
śr

od
ka

m
i o

kr
eś

lo
ny

m
i w

 a
rt

. 
5 

us
t.

 1
 p

kt
 

2 
us

ta
w

y

12
.4

.2

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e 
na

 r
ea

liz
ac

ję
 p

ro
gr

am
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a 
w

yn
ik

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

zn
ie

 z
 z

aw
ar

ty
ch

 u
m

ów
 z

 p
od

m
io

te
m

 
dy

sp
on

uj
ąc

ym
 ś

ro
dk

am
i, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t.
 1

 p
kt

 2
 

us
ta

w
y

12
.5

.

W
yd

at
ki

 n
a 

w
kł

ad
 k

ra
jo

w
y 

w
 z

w
i
ą
zk

u 
z 

um
ow

ą
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
eg

o 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

 1
 p

kt
 2

 
us

ta
w

y 
be

z 
w

zg
l
ę
du

 n
a 

st
op

ie
ń

 fi
na

ns
ow

an
ia

 ty
m

i 
ś
ro

dk
am

i

12
.5

.1
.

 -
 w

 t
ym

 w
 z

w
i ą

zk
u 

z 
ju
ż 

za
w

ar
tą

 u
m

ow
ą 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 
pr

og
ra

m
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a

12
.6

.

W
yd

at
ki

 n
a 

w
kł

ad
 k

ra
jo

w
y 

w
 z

w
i
ą
zk

u 
z 

za
w

ar
tą

 p
o 

dn
iu

 1
 

st
yc

zn
ia

 2
01

3 
r.

 u
m

ow
ą
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
eg

o 
w

 c
o 

na
jm

ni
ej

 6
0%

 
ś
ro

dk
am

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y

12
.6

.1
.

 -
 w

 t
ym

 w
 z

w
i ą

zk
u 

z 
ju
ż 

za
w

ar
tą

 u
m

ow
ą 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 
pr

og
ra

m
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a

12
.7

.

P
rz

yc
ho

dy
 z

 ty
tu

łu
 k

re
dy

tó
w

, p
o

ż
yc

ze
k,

 e
m

is
ji 

pa
pi

er
ów

 
w

ar
to
ś
ci

ow
yc

h 
po

w
st

aj
ą
ce

 w
 z

w
ia

zk
u 

z 
um

ow
ą
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
eg

o 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

 1
 p

kt
 2

 
us

ta
w

y 
be

z 
w

zg
l
ę
du

 n
a 

st
op

ie
ń

 fi
na

ns
ow

an
ia

 ty
m

i 
ś
ro

dk
am

i

12
.7

.1
.

 -
 w

 t
ym

 w
 z

w
ią

zk
u 

z 
ju
ż 

za
w

ar
tą

 u
m

ow
ą 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 
pr

og
ra

m
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a

12
.8

.

P
rz

yc
ho

dy
 z

 ty
tu

łu
 k

re
dy

tó
w

, p
o

ż
yc

ze
k,

 e
m

is
ji 

pa
pi

er
ów

 
w

ar
to
ś
ci

ow
yc

h 
po

w
st

aj
ą
ce

 w
 z

w
ia

zk
u 

z 
za

w
ar

t
ą
 p

o 
dn

iu
 1

 
st

yc
zn

ia
 2

01
3 

r.
 u

m
ow

ą
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
eg

o 
w

 c
o 

na
jm

ni
ej

 6
0%

 
ś
ro

dk
am

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
 1

 p
kt

 2
 

12
.8

.1
.

 -
 w

 t
ym

 w
 z

w
ią

zk
u 

z 
ju
ż 

za
w

ar
tą

 u
m

ow
ą 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 
pr

og
ra

m
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a

6



lp
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
20

16
W

yk
on

an
ie

 
za

 I 
pó

łro
cz

e 
20

16
 r

ok
u 

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.
10

.
11

.
12

.
13

.
14

.
15

.
16

.

13
.

K
w

ot
y 

do
ty

cz
ą

ce
 p

rz
ej
ę

ci
a 

i s
pł

at
y 

zo
bo

w
i
ą

za
ń

 p
o 

sa
m

od
zi

el
ny

ch
 p

ub
lic

zn
yc

h 
za

kł
ad

ac
h 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j o

ra
z 

po
kr

yc
ia

 u
je

m
ne

go
 w

yn
ik

u

13
.1

.

K
w

ot
a 

zo
bo

w
i
ą
za
ń

 w
yn

ik
aj
ą
cy

ch
 z

 p
rz

ej
ę
ci

a 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk
ę
 s

am
or

z
ą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
zo

bo
w

i
ą
za
ń

 p
o 

lik
w

id
ow

an
yc

h 
i p

rz
ek

sz
ta

łc
an

yc
h 

sa
m

od
zi

el
ny

ch
 

za
kł

ad
ac

h 
op

ie
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j

13
.2

.

D
oc

ho
dy

 b
ud

ż
et

ow
e 

z 
ty

tu
łu

 d
ot

ac
ji 

ce
lo

w
ej

 z
 b

ud
ż
et

u 
pa
ń

st
w

a,
 o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 1

96
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
5 

kw
ie

tn
ia

 2
01

1 
r.

 o
 d

zi
ał

al
no

ś
ci

 le
cz

ni
cz

ej
 (

D
z.

U
. N

r 
11

2,
 

po
z.

 6
54

 z
 p

ó
ź
n.

 z
m

.)

13
.3

.
W

ys
ok

o
ś
ć
 z

ob
ow

ią
za
ń

 p
od

le
ga

ją
cy

ch
 u

m
or

ze
ni

u,
 o

 
kt

ór
ym

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 1
90

 u
st

aw
y 

o 
dz

ia
ła

ln
o

ś
ci

 le
cz

ni
cz

ej

13
.4

.

W
yd

at
ki

 n
a 

sp
ła

t
ę
 p

rz
ej
ę
ty

ch
 z

ob
ow

i
ą
za
ń

 s
am

od
zi

el
ne

go
 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 z

dr
ow

ot
ne

j p
rz

ek
sz

ta
łc

on
eg

o 
na

 z
as

ad
ac

h 
ok

re
ś
lo

ny
ch

 w
 p

rz
ep

is
ac

h 
o 

dz
ia

ła
ln

o
ś
ci

 
le

cz
ni

cz
ej

13
.5

.

W
yd

at
ki

 n
a 

sp
ła

t
ę
 p

rz
ej
ę
ty

ch
 z

ob
ow

i
ą
za
ń

 s
am

od
zi

el
ne

go
 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 z

dr
ow

ot
ne

j l
ik

w
id

ow
an

eg
o

 n
a 

za
sa

da
ch

 o
kr

e
ś
lo

ny
ch

 w
 p

rz
ep

is
ac

h 
o 

dz
ia

ła
ln

o
ś
ci

 
le

cz
ni

cz
ej

13
.6

.

W
yd

at
ki

 n
a 

sp
ła

t
ę
 z

ob
ow

ią
za
ń

 s
am

od
zi

el
ne

go
 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 z

dr
ow

ot
ne

j p
rz

ej
ę
ty

ch
 d

o 
ko
ń

ca
 2

01
1 

r.
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 p
rz

ep
is

ów
 o

 z
ak

ła
da

ch
 o

pi
ek

i 
zd

ro
w

ot
ne

j

13
.7

.
W

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą

ce
 n

a 
po

kr
yc

ie
 u

je
m

ne
go

 w
yn

ik
u 

fin
an

so
w

eg
o 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 p

ub
lic

zn
eg

o 
za

kł
ad

u 
op

ie
k

i 
zd

ro
w

ot
ne

j

14
.

D
an

e 
uz

up
eł

ni
aj
ą

ce
 o

 d
łu

gu
 i 

je
go

 s
pł

ac
ie

14
.1

.
S

pł
at

y 
ra

t k
ap

ita
ło

w
yc

h 
or

az
 w

yk
up

 p
ap

ie
ró

w
 

w
ar

to
ś
ci

ow
yc

h,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 p
kt

. 5
.1

., 
w

yn
ik

aj
ą
ce

 
w

ył
ą
cz

ni
e 

z 
ty

tu
łu

 z
ob

ow
i
ą
za
ń

 ju
ż
 z

ac
ią

gn
ię

ty
ch

14
.2

.
K

w
ot

a 
dł

ug
u,

 k
tó

re
go

 p
la

no
w

an
a 

sp
ła

ta
 d

ok
on

a 
si

ę
 z

 
w

yd
at

kó
w

 b
ud

ż
et

u

14
.3

.
W

yd
at

ki
 z

m
ni

ej
sz

aj
ą
ce

 d
łu

g,
 w

 ty
m

:

14
.3

.1
.

 s
pł

at
a 

zo
bo

w
ią

za
ń 

w
ym

ag
al

ny
ch

 z
 la

t 
po

pr
ze

dn
ic

h,
 in

ny
ch

 n
iż

 
w

 p
kt

. 
14

.3
.3

.

14
.3

.2
.

 z
w

ią
za

ne
 z

 u
m

ow
am

i z
al

ic
za

ny
m

i d
o 

ty
tu

łó
w

 d
łu
żn

yc
h 

w
lic

za
ny

ch
 d

o 
pa
ńs

tw
ow

eg
o 

dł
ug

u 
pu

bl
ic

zn
eg

o

14
.3

.3
.

 w
yp

ła
ty

 z
 t

yt
uł

u 
w

ym
ag

al
ny

ch
 p

or
ęc

ze
ń 

i g
w

ar
an

cj
i

14
.4

.
W

yn
ik

 o
pe

ra
cj

i n
ie

ka
so

w
yc

h 
w

pł
yw

aj
ą
cy

ch
 n

a 
kw

ot
ę
 

dł
ug

u 
(m

.in
. u

m
or

ze
ni

a,
 r

ó
ż
ni

ce
 k

ur
so

w
e)

15
.

D
an

e 
do

ty
cz
ą
ce

 e
m

ito
w

an
yc

h 
ob

lig
ac

ji 
pr

zy
ch

od
ow

yc
h

15
.1

.
Ś

ro
dk

i z
 p

rz
ed

si
ew

zi
ęc

ia
 g

ro
m

ad
zo

ne
 n

a 
ra

ch
un

ku
 b

an
ko

w
ym

, 
w

 t
ym

:

15
.1

.1
.

 ś
ro

dk
i n

a 
za

sp
ok

oj
en

ie
 r

os
zc

ze
ń 

ob
lig

at
ar

iu
sz

y

15
.2

.
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 z

 t
yt

uł
u 
św

ia
dc

ze
ni

a 
em

ite
nt

a 
na

le
żn

eg
o 

ob
lig

at
ar

iu
sz

om
, 

ni
eu

w
zg

lę
dn

in
e 

w
 li

m
ic

ie
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

ią
za
ń,

 
o 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

24
3 

ut
aw

y

7



Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 2

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

/5
30

/1
6

S
ej

m
ik

u 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
go

z 
dn

ia
 2

7 
cz

er
w

ca
 2

01
6 

r.

od
do

zr
ea

liz
ow

an
y 

w
yj

a
śn

ie
ni

e 
od

ch
yl

eń
od

 p
la

nu
 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15

1.
1.

1.
1.

1.

**
X

**
*

X
X

X

1.
1.

2.

**
X

**
*

X
X

X

1.
2.

1.
2.

1.

**
X

**
*

X
X

X

1.
2.

2.

**
X

**
*

X
X

X

1.
3.

1.
3.

1.

**
X

**
*

X
X

X

1.
3.

2.

**
X

**
*

X
X

X

**
 -

 w
 w

ie
rs

zu
 n

al
eż

y 
u

ją
ć 

p
la

n
 i 

w
yk

o
n

an
ie

 z
 u

w
zg

l
ę
d

n
ie

n
ie

m
 śr

o
d

kó
w

 z
n

aj
d

u
jąc

yc
h

 o
d

zw
ie

rc
ie

d
le

n
ia

 w
 b

u
dże

ci
e

 i 
W

P
F

**
* 

- 
w

 d
o

d
at

ko
w

ym
 w

ie
rs

zu
 n

al
eży

 u
ją
ć 

ca
łk

o
w

ity
 p

la
n

 i 
w

yk
o

n
an

ie
 z

 u
w

zg
l
ę
d

n
ie

n
ie

m
 śr

o
d

kó
w

 n
ie

zn
aj

d
u

jąc
yc

h
 o

d
zw

ie
rc

ie
d

le
n

ia
 w

 b
u

dże
ci

e
 i 

W
P

F
 w

 c
e

lu
 p

o
ka

za
n

ia
 s

to
p

n
ia

 z
aa

w
an

so
w

an
ia

 r
e

al
iz

ac
ji 

p
rz

e
d

się
w

zi
ę
ci

a

O
p

ra
co

w
ał

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
...

...
...

...
...

...
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

T
e

le
fo

n
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

...
...

...
...

...
D

at
a 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
.…

In
fo

rm
ac

ja
 o

 p
rz

eb
ie

gu
 r

ea
liz

ac
ji 

pr
ze

ds
i

ę
w

zi
ę
ć
 w

ie
lo

le
tn

ic
h 

za
 I 

pó
łro

cz
e 

20
16

 r
ok

u

Lp
N

az
w

a 
i c

el
Je

dn
os

tk
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

lu
b 

ko
or

dy
nu

j
ą
ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

P
la

n 
na

 2
01

6 
ro

k
po

 z
m

ia
na

ch
 

(w
 z

ł i
 g

r)

W
yk

on
an

ie
 z

a 
I p

ół
ro

cz
e 

20
16

 r
ok

u 
(w

 z
ł i

 g
r)

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń
 

w
 s

to
su

nk
u 

do
 śr

od
kó

w
 u

ję
ty

ch
 

w
 b

ud
że

ci
e 

W
W

 
(w

 z
ł)

Z
ak

re
s 

rz
ec

zo
w

y 
pr

ze
ds

ięw
zi
ęc

ia
 

w
 I 

pó
łro

cz
u 

20
16

 r
ok

u
S

to
pi

eń
 

za
aw

an
so

w
an

ia
  

re
al

iz
ac

ji 
pr

ze
ds

ięw
zi
ęc

ia
 

w
 %

(7
+

9)
/6

*1
00

*
(N

az
w

a 
i c

e
l p

rz
e

d
sięw

zi
ę
ci

a)
 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce

Ł
ą
cz

ny
 li

m
it 

w
yd

at
kó

w
 

w
 la

ta
ch

 n
as

tę
pn

yc
h 

  
(w

 z
ł)

Ł
ą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e 
(w

 z
ł)

N
ak

ła
dy

 p
on

ie
si

on
e 

od
 p

oc
zą

tk
u 

re
al

iz
. 

pr
ze

ds
ięw

z.
 

do
 k

oń
ca

 r
ok

u 
po

pr
ze

dz
. r

ok
 

bu
dż

et
ow

y 
(w

 z
ł i

 g
r)

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

zw
ią

za
ne

 z
 p

ro
gr

am
am

i r
ea

liz
ow

an
ym

i z
 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

ust
aw

y 
z 

dn
ia

 2
7 

si
er

pn
ia

 2
00

9 
r.

 o
 

fin
an

sa
ch

 p
ub

lic
zn

yc
h 

(D
z.

 U
. z

 2
01

3 
r.

, p
oz

. 8
85

 ze 
zm

.)
, z

 te
go

:

%
(9

/8
)*

10
0

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

zw
ią

za
ne

 z
 u

m
ow

am
i p

ar
tn

er
st

w
a 

   
   

   
   

   
   

pu
bl

ic
zn

o-
pr

yw
an

te
go

, z
 te

go
:

*
(N

az
w

a 
i c

e
l p

rz
e

d
sięw

zi
ę
ci

a)
 

*
(N

az
w

a 
i c

e
l p

rz
e

d
sięw

zi
ę
ci

a)
 

*

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

*

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

po
zo

st
ał

e (
in

ne
 n

iż
 w

ym
ie

ni
on

e 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
w

 p
kt

 1
.1

 i 
1.

2)
, z

 te
go

:

(N
az

w
a 

i c
e

l p
rz

e
d

sięw
zi
ę
ci

a)
 

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

(N
az

w
a 

i c
e

l p
rz

e
d

sięw
zi
ę
ci

a)
 

*
(N

az
w

a 
i c

e
l p

rz
e

d
sięw

zi
ę
ci

a)
 

(p
o

d
p

is
 D

yr
e

kt
o

ra
)

* 
- 

n
al

eż
y 

w
p

is
ać

 o
d

p
o

w
ie

d
n

ią 
lic

zb
ę
 p

o
rz
ąd

ko
w
ą 

p
rz

yp
is

an
ą 

d
an

e
m

u
 p

rz
e

d
sięw

zi
ę
ci

u
 z

 c
ze

rw
co

w
e

j U
ch

w
ał

y 
S

W
W

 w
 s

p
ra

w
ie

: W
ie

lo
le

tn
ie

j P
ro

go
n

o
zy

 F
in

an
so

w
e

j W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
e

go
 

n
a 

ro
k 

b
u

dż
e

to
w

y 
i l

at
a 

n
as

tęp
n

e

(im
ię

 i 
n

az
w

is
ko

)

8


